PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
Kodi  Kryefamiljari Tipi i banesés
SU_01  Astrit Vasil Allkanjari 2+1 (Projekt i vecanté)
SU_02 Fatmir Nevruz Perfundi 1+1
SU_03 Viktor Aleks Beshiri 3+1 (Projekt i veganté)
SU_04 Sherif Ahmet Gjonku a+1
SU_05 Ymer Ahmet Gjonku 1+1 (Projekt i vecanté)
SU_06 Mark Ndue Meta 3+1 ..
SU_07 Gjergj Pashk Meta 1+1 BASHKIA DURRES
SU_08 Edison Mark Meta 3+1 4
SU_09 Dritan Enver Bejko 1+1 NIJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
SU_10 Leonard Tefik Mullaj 3+1
SU_11 Shpetim Figéri Cami 3+1
SU_12 Gezim Ahmet Sabli 3+1
PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE SUKTH
EMERTIMI I FLETES
HARTAE PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. IKOPJEVE
MARS 2021 1:35,000 U-02 - SU 01/02
Ishém
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 9
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 0
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 6 i
Nr. total i banesave té propozuara 9
Nr. banesave me projekt té veganté 3  KatundiRi
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